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Yokohama Europe ogłasza nawiązanie współpracy z Luciano Darderim, jednym z
najbardziej obiecujących młodych talentów cyklu ATP Tour. Partnerstwo wpisuje się w
strategię wzmacniania widoczności marki w Europie poprzez działania o dużym wpływie,
oparte na wyrazistych osobowościach i spójności wartości.

Współpraca oficjalnie rozpocznie się podczas nadchodzącego turnieju w Wimbledonie,
gdzie Darderi wyjdzie na kort z logo opon Yokohama na rękawie, jeszcze bardziej zaznaczając
obecność marki w świecie międzynarodowego tenisa na najwyższym poziomie.

Urodzony w 2002 roku Darderi błyskawicznie zbudował silną pozycję na arenie
międzynarodowej, imponując intensywnym, mocnym i dynamicznym stylem gry. Po
zdobyciu swojego pierwszego tytułu ATP podczas Córdoba Open w 2024 roku, 18 maja 2026
roku awansował na najwyższe w karierze, 16. miejsce w światowym rankingu, mając już na
koncie łącznie pięć triumfów w turniejachATP.

Jego umiejętność przekształcania presji w inicjatywę przy jednoczesnym zachowaniu opanowania w
kluczowych momentach odzwierciedla filozofię „Drive the Game” marki Yokohama — podejście do



osiągania wyników oparte na precyzji, niezawodności oraz skuteczności wtedy, gdy ma to największe
znaczenie.

Partnerstwo to dodatkowo podkreśla silną dynamikę wzrostu Yokohama Europe oraz jej
zaangażowanie w dalsze wzmacnianie znaczenia marki na jednym z najbardziej strategicznych
rynków na świecie. Jest to spójne z coraz bardziej zlokalizowaną strategią produktową, czego
przykładem są ostatnie premiery, takie jak BluEarth-All Season 2, opracowane z myślą o
specyficznych potrzebach europejskich kierowców.

Zakorzeniona w japońskich wartościach - takich jak dyscyplina, dbałość o detale, stały rozwój i
niezrównana trwałość - oraz wspierana silnymi tradycjami w motorsporcie,
Yokohama konsekwentnie przekłada swoje doświadczenie w obszarze wysokich osiągów zarówno na
segment drogowy, jak i sportowy.

- Dołączenie do świata Yokohamy doskonale odzwierciedla to, jak podchodzę do tenisa i samej
rywalizacji. Skupiam się na intensywności, konsekwencji i zachowaniu jasności umysłu
w kluczowych momentach. Jestem dumny, że zaczynam tę podróż z marką łączącą w sobie osiągi,
wyrazisty charakter oraz stałą chęć samodoskonalenia – skomentował Luciano Darderi.

- To partnerstwo doskonale odzwierciedla kierunek, w którym zmierza Yokohama Europe.
Inwestujemy w inicjatywy, które wyrażają energię, wiarygodność i ambicję, jednocześnie
wzmacniając naszą obecność w całym regionie. Luciano w autentyczny sposób ucieleśnia te
wartości – powiedział Gregorio Borgo, prezes Yokohama Europe i dyrektor zarządzający The
Yokohama Rubber Co., Ltd.

Dzięki tej współpracy Yokohama Europe kontynuuje łączenie dziedzictwa, innowacyjności i
sportu na najwyższym poziomie - przenosząc na kort te same wartości, które definiują jej
osiągi na drodze: kontrolę, przyczepność, precyzję reakcji i pewność prowadzenia.
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